[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2022 г.								                                № 06
с. Бурла

Об избрании заместителя председателя
Бурлинского районного Совета народных
депутатов восьмого созыва

	В соответствии с Регламентом Бурлинского районного Совета народных депутатов Алтайского края, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
	Избрать заместителем председателя Бурлинского районного Совета народных
депутатов восьмого созыва Розенбаха Сергея Александровича, депутата районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 01, директора МУП «Михайловское жилищно-коммунальное хозяйство».

Председатель районного
Совета народных депутатов						               Е.А. Головенко